
 

 

Motion avseende inrättande av jourskola/jourskolor i Haninge. 

Mobbning, kränkningar, sexuella trakasserier och hot, är något som vi sett öka i antal 

samtidigt som dessa övergrepp blivit grymmare och språkbruket råare. 

Att dessa typer av övergrepp är något av det värsta som kan drabba ett barn, är det ingen 

tvekan om. Det är därför vuxenvärldens plikt, att så långt det är möjligt se till att barnen 

förskonas från sådana övergrepp. När så ändå har skett, är det minsta man kan begära, att det 

utsatta barnet ska slippa konfronteras med sina plågoandar varje skoldag. 

Det kan behöva påminnas om, att även skolbarnen omfattas av den Svenska 

arbetsmiljölagstiftningen och att den psykiska såväl som den fysiska arbetsmiljön ska 

försäkras av oss såsom huvudman för våra skolor. 

Mot bakgrund av detta, anser vi Sverigedemokrater att tryggheten och studieron för både 

skötsamma samt utsatta elever alltid måste gå före de stökiga/bråkiga elevernas behov och 

önskemål. 

Samtidigt är det viktigt att de störande barnen får ett adekvat omhändertagande, så att de kan 

få den hjälp och de resurser i en miljö, som bäst ger dem möjlighet att sätta fokus på sitt 

lärande, samtidigt som de inte fortsätter sin destruktiva verksamhet i den skolmiljö där de 

utsatta barnen har sin skoldag. 

Därför vill vi Sverigedemokrater i Haninge, att som ett komplement till de handlingsplaner 

som redan finns på plats i våra skolor, föreslå att jourskola/jourskolor inrättas. En sådan 

jourskola kan fungera som en hjälp av ovannämnda problem under kortare eller längre tid 

parallellt som det vanliga utredningsarbetet pågår för en permanent lösning. 

En jourskola skulle ge en bättre möjlighet, till både de skötsamma samt de utsatta skolbarnens 

självklara rätt till en skoldag där de kan känna både trygghet och studiero, samtidigt som de 

stökiga elevernas behov kan tillgodoses med hjälp av en väl uppbyggd kompetens på den 

aktuella jourskolan. 

 

Med anledning av ovanstående föreslås kommunfullmäktige besluta: 

– att ge grund och förskolenämnden samt socialnämnden i uppdrag att utreda möjligheterna 

kring att inrätta jourskola/jourskolor för stökiga/mobbande elever i kommunen. 
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